
Zarządzenie Nr 88/2024 

Wójta Gminy Mniów 

z dnia 14.05.2024 r. 

 

w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych  

w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 

poz. 609) w związku § 6 ust. 1 uchwały Nr 216/2024 Państwowej Komisji Wyborczej  

z dnia 21 kwietnia 2024 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki 

elektronicznej w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. – 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. W celu zapewnienia obsługi informatycznej obwodowych komisji wyborczych, w wyborach  

do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. powołuje się operatorów 

informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych w osobach: 

1) Adach Katarzyna 

2) Kosmal Katarzyna 

3) Wieczorek Katarzyna 

4) Jędrasik Magdalena 

5) Kruk Paula 

6) Adach-Podgórska Anna 

7) Milcarz Paulina 

8) Siadul Anita 

9) Stefańska Iwona 

10) Sikora Agnieszka 

11) Traczyński Karol 

 

2. Zadania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych określone są  

w Załączniku nr 2 do Uchwały Nr 216/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 21 kwietnia 2024 r. 

w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach  

do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. i stanowią załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Mniów 

/-/ 

Piotr Wilczak 

 


